
 

Hlasový asistent 

Alexa Echo Dot 
Uživatelský manuál 

  



Popis produktu 
 

 

Také zahrnuje: Napájecí adaptér 

 

Stažení aplikace Amazon Alexa 
 

Stáhněte si a nainstalujte nejnovější verzi aplikace Alexa z obchodu s aplikacemi. 

 

Připojení k Echo Dot 
 

Připojte Echo Dot do zásuvky pomocí dodávaného napájecího adaptéru. Kolem horní 
části se bude otáčet modrý světelný kruh. Asi za minutu vás Alexa pozdraví a dá vám 
vědět, abyste dokončili nastavení v aplikaci Alexa. 

 

Vypnutí mikrofonu 

Zvýšit hlasitost 

Snížit hlasitost 

Akce 

Světelný prstenec 
 

AUX audio výstup 

Napájecí port 



Nastavení vaší stanice v aplikaci Alexa 
 

Otevřete aplikaci Alexa a nastavte Echo Dot. Přihlaste se pomocí existujícího 
uživatelského jména a hesla účtu Amazon nebo si vytvořte nový účet. Pokud se vám po 
otevření aplikace Alexa nezobrazí výzva k nastavení zařízení, klepnutím na ikonu Další 
přidejte zařízení ručně. 

Tato aplikace vám pomůže získat z vaší Echo Dot více. Zde nastavujete volání a zasílání 
zpráv a spravujete hudbu, seznamy, nastavení a zprávy. 

Nápovědu a řešení potíží najdete v části Nápověda a zpětná vazba v aplikaci Alexa nebo 
na adrese www.amazon.com/devicesupport. 

Volitelné: Připojení k reproduktoru 
 

Echo Dot můžete připojit k reproduktoru pomocí kabelu Bluetooth nebo AUX. Pokud 
používáte Bluetooth, umístěte reproduktor alespoň 90 centimetrů od Echo Dot, abyste 
získali vhodný výkon. Pokud používáte kabel AUX, měl by být váš reproduktor vzdálen 
nejméně 15 centimetrů. 

 

 

  

Min.  90 cm pro Bluetooth 
Min. 15 cm pro AUX 



Začínáme s Echo Dot 
 

Kam Echo Dot umístit 
Echo Dot funguje nejlépe, když je umístěn na centrálním místě, alespoň 20 centimetrů 
od všech stěn. Echo Dot můžete umístit na různá místa – na kuchyňskou linku, koncový 
stůl v obývacím pokoji nebo na noční stolek. 

 

Mluvení k vašemu Echo Dot 
Chcete-li získat pozornost své Echo Dot, jednoduše řekněte „Alexa“. 

 

Navrženo k ochraně vašeho soukromí 
 

Amazon navrhuje zařízení Alexa a Echo s více vrstvami ochrany soukromí. Od ovládacích 
prvků mikrofonu až po schopnost prohlížet a mazat vaše hlasové záznamy – máte 
transparentnost a kontrolu nad svým zážitkem s Alexou. Další informace o tom, jak 
Amazon chrání vaše soukromí, najdete na www.amazon.com/alexaprivacy. 

 

Pošlete nám zpětnou vazbu 
 

Alexa se bude časem zlepšovat díky novým funkcím a způsobům, jak dělat věci. Chceme 
slyšet o vašich zkušenostech. Pomocí aplikace Alexa nám můžete poslat zpětnou vazbu 
nebo navštivte stránky www.amazon.com/devicesupport. 


	Popis produktu
	Stažení aplikace Amazon Alexa
	Připojení k Echo Dot
	Nastavení vaší stanice v aplikaci Alexa
	Volitelné: Připojení k reproduktoru
	Začínáme s Echo Dot
	Kam Echo Dot umístit
	Mluvení k vašemu Echo Dot

	Navrženo k ochraně vašeho soukromí
	Pošlete nám zpětnou vazbu

